[image: test]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2018										№ 31
Об утверждении Перечня необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по результатам инвентаризации объектов адресации на территории Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района  Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и на основании постановления Администрации Роженцовского сельсовета  Шарангского муниципального района  от 10.02.2015г. № 03 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Роженцовского сельсовета», администрация Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить Перечень необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по результатам инвентаризации объектов адресации на территории Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области (Приложение 1).
2. Внести изменения и дополнения в Федеральную Информационную Адресную Систему согласно утвержденному Перечню необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по результатам инвентаризации объектов адресации на территории Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Л.А.Козлова

	Приложение 1

	Перечень необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по результатам инвентаризации объектов адресации на территории Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Кадастр. номер
	Площадь ОН
	Индекс
	Район
	Нас пункт
	Дом
	Квартира
	ОКАТО

	52:10:0100028:85
	39,90
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	76
	10
	22256824017

	52:10:0100028:80
	60,30
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	76
	13
	22256824017

	52:10:0100020:44
	1488,00
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	79

	22256824017

	52:10:0100021:28
	32,10
	606851
	Шарангский р-н
	Посташ д
	39

	22256824018

	52:10:0100021:29
	43,10
	606851
	Шарангский р-н
	Посташ д
	28

	22256824018

	52:10:0100023:146
	27,70
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	42

	22256824019

	52:10:0100023:126
	40,00
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	30

	22256824019

	52:10:0100023:136
	45,60
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	6

	22256824019

	52:10:0100023:166
	53,90
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	48

	22256824019

	52:10:0100023:123
	31,40
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	22

	22256824019

	52:10:0100023:165
	25,20
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	40

	22256824019

	52:10:0100022:30
	33,10
	606851
	р-н. Шарангский
	Посташ д
	19

	22256824018

	52:10:0100028:96
	27,10
	606851
	р-н. Шарангский
	Поздеево д
	47

	22256824017

	52:10:0100022:32
	30,90
	606851
	Шарангский р-н
	Посташ д
	25

	22256824018

	52:10:0100022:27
	32,40
	606851
	Шарангский р-н
	Посташ д
	8

	22256824018

	52:10:0100022:31
	35,50
	606851
	Шарангский р-н
	Посташ д
	12

	22256824018

	52:10:0100027:53
	51,10
	606851
	р-н. Шарангский
	Поздеево д
	8
	1
	22256824017

	52:10:0100026:70
	29,50
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	49

	22256824017

	52:10:0100023:164
	51,90
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	76

	22256824019

	52:10:0100023:122
	35,50
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	15

	22256824019

	52:10:0100023:168
	51,10
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	80

	22256824019

	52:10:0100023:121
	32,80
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	46

	22256824019

	52:10:0100023:163
	37,30
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	50

	22256824019

	52:10:0100023:115
	42,50
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	90

	22256824019

	52:10:0100023:130
	44,40
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	19

	22256824019

	52:10:0100023:149
	43,00
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	17

	22256824019

	52:10:0100023:131
	47,20
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	78

	22256824019

	52:10:0100023:129
	42,40
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	13

	22256824019

	52:10:0100023:125
	41,40
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	88

	22256824019

	52:10:0100023:120
	89,90
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	20

	22256824019

	52:10:0100023:137
	41,70
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	10

	22256824019

	52:10:0100023:128
	43,20
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	23

	22256824019

	52:10:0100023:116
	45,70
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	64

	22256824019

	52:10:0100023:162
	35,00
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	9

	22256824019

	52:10:0100028:82
	39,50
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	76
	12
	22256824017

	52:10:0100023:127
	30,10
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	18

	22256824019

	52:10:0100028:74
	448,70
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	80

	22256824017

	52:10:0100028:65
	33,10
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	28

	22256824017

	52:10:0100028:78
	60,30
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	76
	8
	22256824017

	52:10:0100028:75
	39,50
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	76
	16
	22256824017

	52:10:0100026:58
	48,60
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	60

	22256824017

	52:10:0100026:71
	37,10
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	55

	22256824017

	52:10:0100028:52
	57,60
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	54

	22256824017

	52:10:0100028:55
	26,00
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	72

	22256824017

	52:10:0100027:36
	48,20
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	1

	22256824017

	52:10:0100027:37
	31,60
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	25

	22256824017

	52:10:0100027:49
	35,20
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	19

	22256824017

	52:10:0100027:35
	32,40
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	13

	22256824017

	52:10:0100027:47
	44,30
	606851
	Шарангский р-н
	Поздеево д
	15

	22256824017

	52:10:0100023:169
	46,70
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	72
	1
	22256824019

	52:10:0100023:132
	43,00
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	Д.21

	22256824019

	52:10:0100023:151
	40,40
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	5

	22256824019

	52:10:0100023:135
	66,70
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	86

	22256824019

	52:10:0100023:118
	49,30
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	94

	22256824019

	52:10:0100023:159
	39,90
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	32

	22256824019

	52:10:0100023:134
	50,90
	606851
	Шарангский р-н
	Свинцово д
	84

	22256824019

image1.png